Municipalidad de Mattaldi

C.P. X6272

CALLE TUCUMAN 216
TEL.(03583) 481578 — 481579 — FAX 481580
PROVINCIA DE CORDOBA

VISTO:

POR ELLO:

Articulo 1°

Articulo 2°

Articulo 3°

*

RESOLUCION N° 1624-010-2022
DEPARTAMENTO EJECUTIVO:

Nota enviada por el Senor ABELLA, Luis Alberto, DNI n°
17.352.539, en cardcter de Secretario del C.A.y C.Mattaldi,
solicitando autorizacidén para realizar una Fiesta de 15 anos
en el Salon de Fiestas de la mencionada Institucién, el dia
30 de Julio de 2022.-

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI

RESUELVE

AUTORIZAR a la Comision Directiva del Club Aflético y
Cultural Mattaldi, el respectivo permiso Municipal para
realizar la Fiesta de 15 anos de la Senorita Amparo Agaccio
el dia 30 de Julio de 2022, en el Salén de la mencionada
Institucién, durante el tiempo que sea cubierto por el
personal Policial.-

Remitir copia de Ila presente a la Solicitante de la
autorizacion.-

COMUNIQUESE, Dése al Registro Municipal y ARCHIVESE

MATTALDI — Cba., 29 de Julio de 2022.-



	RESOLUCION N  1624-010-2022
	Nota enviada por el Señor ABELLA, Luis Alberto, DNI n  17.352.539, en carácter de Secretario del C.A.y C.Mattaldi, solicitando autorización para realizar una Fiesta de 15 años en el Salón de Fiestas de la mencionada Institución, el día 30 de Julio de ...

	EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI
	MATTALDI – Cba.,  29 de Julio de 2022.-


